
REGISTER LOKALNIH TURISTIČNIH VODNIKOV DOLENJSKE 2025 

(Stanje 24. 3. 2025) 

 

 

Številka  Ime in priimek E-naslov Telefon Matična občina vodenja Jeziki vodenja Št. vodenj v 
preteklem 

letu 

1202101 Ajda Pršina 
ajda.prsina@gmail.com  
  040 262 060  Občina Dolenjske Toplice angleški jezik 0 

1202102 Anica Levstik 
anica.levstik@gmail.com 
   Občina Mirna Peč  4 

1202103 
Arlette Cundrič van 
Driel arlette.cundric@gmail.com   041 901 669 Občina Žužemberk angleški jezik, nemški jezik, nizozemski jezik 0 

1202104 
Barbara Jerovšek 
Volek barbara.jerovsek@gmail.com   031 659 404 Občina Mirna angleški jezik 2 

1202105 Brigita Rončelj 
brigita.roncelj@gmail.com  
  031 846 317 Občina Dolenjske Toplice hrvaški 8 

1202106 Damjan Šeruga 
damjan@embago.si  
  051 314 987 Mestna občina Novo mesto angleški jezik 0 

1202107 
Darja Zamida 
Pečavar stezice.moje@gmail.com   031 794 449 Občina Dolenjske Toplice hrvaški, srbski 66 

1202108 
Dominika Koritnik 
Trepel trepel@siol.net  041 737 717 Občina Trebnje angleški jezik, nemški jezik, hrvaški 4 

1202109 Ivana Zamparini 
ivana.zamparini@gmail.com  
  041 465 608 Mestna občina Novo mesto angleški jezik, nemški jezik, italijanski jezik, Francoski 10 

1202110 Janez Rodič 
janezadria@gmail.com  
  031 331 700 Mestna občina Novo mesto angleški jezik, hrvaški 56 

1202111 Jožefa Štrempfelj 
jozi.strempfelj@gmail.com  
  041 528 913 Občina Trebnje angleški jezik, hrvaški 4 

1202112 Karmen Čarman 
carmanova.karmen@gmail.com  
  041 652 617 Občina Škocjan angleški jezik 5 

1202113 Karmen Dolenšek 
karmen.dolensek@gmail.com  
  041 413 173 Občina Šmarješke Toplice angleški jezik 5 

1202114 
Karmen Košak 
Povše 

karmen.kosak-povse@kgzs-
zavodnm.si  051 224 553 Mestna občina Novo mesto hrvaški, angleščina pasivno 7 

1202115 Katarina Sladoljev 
katarina.sladoljev@gmail.com  
  040 390 623 Mestna občina Novo mesto angleški jezik, hrvaški, španski 0 

1202116 Kristijan Troha  
kristijan.troha@gmail.com  
  051 253 628 Občina Mirna angleški jezik 0 

1202117 Ksenja Koncilja 
ksenja.koncilja@gmail.com  
  040 855 664 Občina Dolenjske Toplice angleški jezik 0 

1202118 Ljudmila Bajc 
ljudmila.muzej@siol.net  
  051 201 410 Občina Mirna Peč  5 

1202119 Franc Može franc.moze@guest.arnes.si   040 282 094 Občina Žužemberk nemški jezik, francoski 3 

1202120 Majda Gazvoda 
gazvoda.jm@gmail.com  
  051 316 811 Občina Trebnje angleški jezik, nemški jezik 0 

1202121 Marija Prosenik 
marija.prosenik@gmail.com  
  041 786 770 Občina Trebnje hrvaški  

1202122 Marjeta Tramte 
zidanica.tramte@gmail.com  
  031 382 217 Občina Škocjan hrvaški 0 

1202123 Matej Ivanko 
matej.ivanko@gmail.com 
  041 554 117  Občina Dolenjske Toplice angleški jezik, hrvaški  

1202125 Matjaž  Glavan sacrabeus@gmail.com 041 496 540 Občina Trebnje angleški jezik, nemški jezik, hrvaški 0 
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1202126 Miha Kostevc 
miha.kostevc1@gmail.com 
  040 690 040 Občina Žužemberk angleški jezik, hrvaški  

1202127 Miro Jeriček 
miro.jericek@gmail.com 
  069 717 035 Mestna občina Novo mesto nemški jezik, francoski jezik 13 

1202128 Mojca Badovinac 
mojca.badovinac@rc-nm.si 
  041 446 472 Mestna občina Novo mesto angleški jezik 1 

1202129 Mojca Lužar 
mojcaluzar01@gmail.com 
  031 242 920 Občina Mirna Peč  12 

1202130 Neja Špehar 
spehar.neja@gmail.com 
  031 593 041 Občina Dolenjske Toplice angleški jezik 1 

1202131 Nuša Hudoklin 
hudoklin.nusa@gmail.com 
  040 363 375 Mestna občina Novo mesto angleški jezik, španščina 1 

1202132 Polona Vrtar 
vrtar.polona@gmail.com 
  040 439 639 Občina Dolenjske Toplice angleški jezik, nemški jezik 3 

1202133 Renato Andrejčič 
renato.andrejcic@gmail.com 
  051 359 756 Občina Žužemberk angleški jezik, hrvaški 2 

1202134 Robert Šinkovec 
robert.sinkovec@relax.si 
  041 997 558 Mestna občina Novo mesto angleški jezik, hrvaški 0 

1202135 Silvo Vene 
vene.silvo@gmail.com 
  041 556 484 Občina Škocjan angleški jezik, hrvaški 7 

1202136 Simona Vidic simona.vidic1@gmail.com   031 729 236 Občina Straža 
angleški jezik, nemški jezik, italijanski jezik, hrvaški, Ruski 
osnovno 0 

1202137 Sonja Povše Krmc 
sonja.povse.krmc@gmail.com 
  031 688 887 Občina Škocjan angleški jezik, nemški jezik 0 

1202138 Stasa Sabatucci  
Stasa.sabatucci@gmail.com 
  040 340 318 Mestna občina Novo mesto angleški jezik, italijanski jezik 0 

1202139 
Suzana Jerebič 
Andrejčič 

jerebic.suzana@gmail.com 
  031 877 276 Občina Žužemberk angleški jezik, nemški jezik, hrvaški, španski - osnovno 1 

1202140 Špela Kodrič 
info@dezelakozolcev.si 
  041 791 091 Občina Šentrupert Nobenega 8 

1202141 Tanja Vesel 
info@veseladozivetja.si 
  031 751 860 Mestna občina Novo mesto angleški jezik, nemški jezik, italijanski jezik, hrvaški 77 

1202142 Tina Tisovec Jarc 
tina.tisovec@gmail.com 
  051 269 285 Občina Dolenjske Toplice angleški jezik 2 

1202143 Uroš Primc 
uros.primc@guest.arnes.si 
  031 520 721 Občina Trebnje angleški jezik, hrvaški 8 

1202144 Urška Petrič ursula.petric@gmail.com   040 722 629 Občina Šmarješke Toplice 
angleški jezik, nemški jezik, Francoski in hrvaški jezik osnove in 
komunikacija, branje. 1 

1202145 Žiga Simončič 
ziga.simoncic@terme-krka.si 
  031 378 563 Občina Šmarješke Toplice angleški jezik, italijanski jezik, hrvaški 0 

2202446 Nataša Fink  041 883 499 Mestna občina Novo mesto Angleški, Hrvaški novi vodnik 
2202450 Klavdija Kotar  040 210 626 Mestna občina Novo mesto Angleški, Srbski, Bošnjaški novi vodnik 

2202451 Marjeta Kocjan 
marjetakocjan@gmail.com 
  031 854 421 Mestna občina Novo mesto Angleški novi vodnik 

2202452 Zala Kren 
zala.kren@gmail.com 
  070 860 176 Občina Straža Angleški novi vodnik 

2202449 Barbara Breznik 
barbara.vidmar1@gmail.com 
  040 688 455 Občina Žužemberk Angleški novi vodnik 
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